gnolci-

ricli fumus

Nos Bernhardus de Ploczk, Fr. de Aluenfleben, Jo. Dro(ke, milites, reco
mus tenore prelencium omnibus hanc paginam intuentibus, publice profitentes, quod afl
et altringimus pro eo, ut dominus nofler inclitus marchyo Johannes Brandenburgenlis,
cum ad annos difcrecionis peruenerit, tales literas viris religiofis et honeltis magiliro et fratribus
ordinis Sancte Marie de domo Theutunica pro vendicione terre Pomeranye, [cilicet pro
decem milibus marcarom ponderis Brandenburgenfis et argenti prefentabit, quales illuftris princeps
dominus Waldemarus marchyo fecit ac divifit prefentari fratribus antedictis, quam predictam
pecuniam profitemur ad meliores dominorum noltrorum Waldemari et Johannis, marchyo-
num Brandenburgenlium, ufus effe commiffam, In quorum men ligilla noflira prefenti-
bus funt appenfa. Datum in Stolpa, anno incharnacionis domenice m
cimo, fexto kalendas julii.

Radhy dem im Geheimen Aedive ju Konigsberg Befindlidhen Originale.

llelimo tricentelimo vnde-

IIL  Witter Johann von Krdder, Hanptmann u Gloenburg, quittict die Stadt Roftod itber
eine von -ihr an die Marfgrafen Walvemar wnd Johann u leiftende Jahlung,
am 16, April 1313.

Honorabilibus viris et difcrelis confulibus, ac yniuerfitali cinitalis Roftoke Johannes mi-
les de Crocheren, Capitaneus in Oldenboreh® cum, benevolentia, ad obfequia, fe paratom.
Ad vellram referimus notiliam per prelentes, quod quicquid pecunie nunc nobis, nomine lultrium
dominorum noftrorum Woldemari et Johannis, Marchionum Brandenburgen(lium, per-
foluende, dederitis [eu prefentaueritis domino Nicelao, nofiro notario, et Jacobo de \"ryenflene
prefentinm oflenforibus, ab ea, vos dicimos liberos penitus et quitos, hanc noftram literam figillo
noftro .munilam vobis in predictorum tefllimonium largientes. Dalum Oldenboreh, anno Domini
MCCCXIIL ferie II, palche.

Roftecifdie Nadyrichten und Angeigen auf das Jahr 1758 V, 85.
e L R i
#) bt Glbenburg (Bergl, Wohlbricts Ge{didte der Altmard S. 811), und gwar wohl Glbenburg bei Litby tw

Dectlenburafen, nigt Gloenburg in ver Prignis. ;
Anmerfung dee Herrn Gelh, Mathd von Krodier

|

IV. Marfgraf Wolvemar vereignet Hem Ritter Johann von Kedder dad- Dorf Qerrftedt ambd
Balb Belwit sur Ucbertagung bed Eigenthumed an geiftliche Stifte, am 13, April 1318.

In nomine fancte et indinidue Trinitatis Amen.  Nos Woldemarus, dei gratia Marchio
Brandenburgenfis et Lufatie, vninerfis Chrilti fidelibus — recognofcimus in his feriptis pa-
blice proteltantes, quod diuine retributionis intuita — dedimus et donamus noftro fideli Johanni
de Crocheére, militi, proprietatem et aduocatiam totius ville W ernftede fite trans fluam justa
Caftrum Calue in agris, pratis, cultis et incultis, aquis, palcuis et nemoribus ac fuis pertinentiis
vniverfis, volentes eandem villam liberam' efle a precaria qualibet, angariis, parangariis et exactioni-
bus ac feruitiorum generibus vniverfis, nec cives ejufdem ville judicium, quod Landdingh dicitur
vulgariter tenebuntur adire, neque aliquis noftrorum aduocatorum in predicta villa vel [uis terminis
judicare poterit aut aliquam jurildiclionem exercere. Ratum etiam et gratum habentes et prefenti-
bus confirmantes cuicunque loco religiofo vel monafterio hanc noftram donationem cum prefata
villa idem Johannes voluerit erogare. Nam prediclam villam idem miles piis ulibus et diuinis cum
omnibus fuis pertinentiis applicare decreuit. Vnde quicunque hanc piam donationem nofiram et
fuam in aliquo violare prefumeret, quod abfit, indignationem noftram certiffime fe nouerit incurfo-
ram, Infuper donauimus fepedicto Johanni de Crocheren, militi, de noftrorum confenfu here-
dum legilimorum proprietatem et aduocatiam dimidie ville Veleunilze in agris, pratis, cultis et
incultis, aquis, pafenis et nemoribus fuilque pertinenciis vniverfis, gralum etiam et ralum babentes
et prefentibus coofirmantes cuictngque loco vel monafterio proprietatem et aduocatiam ealdem
fepefatus Johannes, miles, voluerit donare. Vi aotem hec omnia inuiolata permaneant el a nullo
bominum in pofterum infringantur, prefentem literam foper his confectam figilli noftri munimine
duximus roborandam. Teltes autem harum: donationum funt Nobilis vir dominus Gunterus de
Keuerenbergh, Henninghus de Blankenborch, nofter dapifer, Conradus de Redern,
Borchardus de Bartenfleue, milites noftri fideles, et Eue rardus, nofter Capellanus, alii-
que quam plures fide digni. Dalum Tanchermiinde, anno domini M. CCCe. XVII®., feria V.
ante palmas.